
041

410

041

046

460

046

051

510

051

056

560

056

061

610

061

066

660

066

071

710

071

081

810

081

086

860

091

910

101

1010

111

1110

121

1210

076

760

076

LB LR FV FFV FT FNV FFNV FNTRA RL GE SA LC LN LT

4120E0012

27 74,6

4120E0012

27 74,6

75

5070B0355

1 3/8” Z6

78

5070C0355

1 3/8” Z6

85

5070E0355

1 3/8” Z6

85

5070E0355

1 3/8” Z6

91

5070G0355

1 3/8” Z6

95

5070H0355

1 3/8” Z6

98

5070L0355

1 3/8” Z6

126

3480°
1 3/8” Z6

5730L0384

78 204016851

204016852

82 204026851

204026852

98 204056860

204056861

105 204066851

204066852

107 204176851

204176852

90

204046852

204046851

90

204046852

204046851

34

124 2150L6875

2150L6876

12503
4 2,6

32,526,5

12502

12505
4 3,2

3629

12504

12508
3,2 3,4

43,536

12505

12508
4 3,4

43,536

12507

12510
3,8 3

51,545

12597

12512
4,2 4

5445

12509

12512
5,5 4

5445

12511

12517
5,8 3,7

5445,6
RILSAN

24518

40,4

34,4

255011002R02

255011001R02

47,4

40,4

255021002R02

255021001R02

53,4

46,4

255041002R02

255041001R02

53,4

46,4

255041002R02

255041001R02

62,4

53,4

255051002R02

255051001R02

5CG1...FXS S

XXXX

XXX

BONDIOLI & PAVESI S.p.A

5CG2...FXSS

XXXX

XXX

BONDIOLI & PAVESI S.p.A

5CG3...FXSS

XXXX

XXX

BONDIOLI & PAVESI S.p.A

5CG4...FXSS

XXXX

XXX

BONDIOLI & PAVESI S.p.A

5CG5...FXSS

XXXX

XXX

BONDIOLI & PAVESI S.p.A

5CG7...FXSS

XXXX

XXX

BONDIOLI & PAVESI S.p.A

5CG8...FXSS

XXXX

XXX

BONDIOLI & PAVESI S.p.A

XXXX

XXX

5CG8...FXW S
BONDIOLI & PAVESI S.p.A

2550L0023R02147

68,4

59,4

255071002R02

255071001R02

68,4

59,4

255071002R02

255071001R02

4120L0051

30,2 106

4120L0012

34,9 93,5

30,2 91,5

4120H0012

4120G0012

30,2 79,4

4120B0012

5422

4120C0012

23,8 61,3

119

2880°
1 3/8” Z6

5730G0384

28

109 2150G6893

2150G6894

12517
4,5 3,7

5445,6
RILSAN

24516

5CG7...FXW S

XXXX

XXX

BONDIOLI & PAVESI S.p.A

2550G0024R02128

27 100

4120G0051

4120G0051

27 100

119

2880°
1 3/8” Z6

5730G0384 12520
4,1 3,7

51,545,6
RILSAN

24511

2550G0024R02128 5CG5...FXW S

XXXX

XXX

BONDIOLI & PAVESI S.p.A

28

109 2150G6891

2150G6892

103

24
80°

1 3/8” Z6

5730E0384 12516
4,3 3,1

43,536,6
RILSAN

24510

255E0005R02101 5CG4...FXW S

XXXX

XXX

BONDIOLI & PAVESI S.p.A

24

99 2150E6885

2150E6887

4120E0051

22 86

4120C0051

22 76

87

21
80°

1 3/8” Z6

5730C0377 12518
4,3 2,9

3629,6
RILSAN

24504

255E0005R02101 5CG2...FXW S

XXXX

XXX

BONDIOLI & PAVESI S.p.A

21

102 2150C6864

2150C6865

G1
G2

G2

G3
G4
G5

G8
G7

G4
G5

G8
G7

MET 80° GROOTHOEK

STANDAARD

  

WWW.KRAMP.COM

STAP 1:  Download de Kramp-App
STAP 2:  Open de Kramp-App 
 en scan een QR code op 
 de poster
STAP 3:  Selecteer het gewenste 
 product in de app

BESCHERMINGEN

BESCHERMINGEN

PROFIELBUIZEN

PROFIELBUIZEN

BUISGAFFELS

BUISGAFFELS

KRUISSTUKKEN

KRUISSTUKKEN

BUITENGAFFELS

BUITENGAFFELS

ASGROOTTE

ASGROOTTE

KRA40605610001

VEILIGHEIDSELEMENTEN ALTIJD
AAN MACHINEZIJDE MONTEREN

LENGTE H.O.H. KRUISSTUKKEN

BEST
NR.

BEST
NR.

mmmm
BEST
NR.

BEST
NR.

OVERZICHT 
AFTAKASSEN


